† ADVERB. Facetè versum, 2.de Orat.

INTERPONER. 2.ad Her. 10. Maiores voluerunt, certis in rebus interponi questiones. 1.V. 35. Nisi ista tua potentia in hac causa interponeretur. pro Qu.R. 38. Cur in re tam veteri, noua hæc restipulatio interponitur? 2.ad Her. 21. Deinde interponetur ab accusatore suspicio ex coniecturis de Am. 1. Quasi enim ipsos introduxi loquentes, ne, Inquit, & Inquam sapientius interponeretur. 2.de Orat. 37. Sapientius etiam versus interponitur, vel ut est, vel paululum immutatus. 3.ad Her. 18. Mediocres argumentationes interponi, & in medio collocañt oportet. 1.de Inu. 27. Digressio extra cauam interponitur, aut criminacionis causa, &c. de Leg. 16. In iurecurando dij immortales tum iudices, tum testes interponuntur.

INTERPOSITIONE, interiectio. 16.Fa. 22. Vna omnino interpositio difficilior est, de quadrimo Catone. 1.de Inu. 8. Cum personarum certarum interpositione.

INTERPOSITVS, subst. interiectus. 2.de Nat. 103. Luna interpositu interiectuque terra deficit.

INTERPOSITVS, adiect. intermissus, interiectus. pro Mur. 35. Dies intermissus aut nox interposta saepè perturbat omnia. de Cl. 86. Paucis interpositis diebus iterum Lælius dixit, &c. Ibid. 231. Multis inter nostrum tuumque initium dicendi interpositis Oratorib. 2.A. 7. Literas ad se ab amico missas offensione aliqua interposta in medium protulit. pro Cl. 5. Vehementes habeat & repentinus impetus, spatio interposito & causa cognita confundat. Qu. de Pet. 43. In hoc maxime vitiosa est ciuitas, quod largitione interposta virtutis obliuisci solet. 4.V. 66. Iste penitus compromissisque interpositis H.S. C.C. extorsit. 7. Att. 15. Postulata haec ab eo interposta sunt, quo minus, quod opus esset ad bellum, à vobis pararetur. 5.A. 37. Qui istum, nondum interposta autoritate vestra, suo consilio & iudicio vt hominem tenuerit. 1.Fa. 7. Offensionem esse periculosam propter interpositam autoritatem religionemque video. pro Syl. 92. Vos refectione interposta repentini iudices cōseditis. I.P. 50. Lentulus prouinciam, quam forte habebat, interposta religione depulit. 16. At. 17. Si ea decreta Coss. quæ de Cæsaris actis interposta sunt, non seruantur, magnam perturbationem fore. 4. 15. Obnunciationibus per Scæuolum interpositis. de Cl. 89. Lusitanus contra interpositam fidem interfici. *in Pis. 4. Ego in C. Rabirio XL. annis ante me Cōsulem interpositam Senatus autoritatem sustinui. pro Cor. 1. Interposita fide per tres legatos.

† ADVERB. Profsus, pro P.Syll.

¶ Syntax. *Interponere moram, iudicium, nomē alicuius. Me nihil interpone de Casare. Audacia alicuius aliquid interponere: id est, oppone. In pacificationem sē interponere. In aliquam rem suam siāem interponere. Interponere pro aliquo laborem, operam, studium. Interpositus, Deus in iurecurando. Contra interpositam fidem capi.*

INTERPRETES, explanator, internuncius, coniector. || 3.de Fin. 15. Interpretari indiscerti. 1.de Diu. 118. Ea quibus bene percepta sunt, hinc non saepè falluntur: male percepta malè interpretata falsa sunt, non rerum virtus, sed interpretum inscitia. 2.de Diu. 54. Quid autem volunt ea significantes, quæ sine interpretibus non possimus intelligere. 1.116. Quia erant multa obscura, multa ambigua, explanationes adhibitæ sunt interpretum. 1. Offic. 6. Sequimur igitur in hac quæstione potissimum Stoicos, non vt interpretes, sed vt solemus, è fontibus eorum, iudicio arbitrio: quæ nostro quantum quoque modo videbitur, hauriemus. de Opt. 14. Nec conuerit vt interpres, sed vt Orator sententias iisdem, & earum formis tanquam figuris. 1.de D. 34. Grammatici interpretes poëtarum. Ibid. 39. Interpretates portetorum, qui Gatoz tun in Sicilia nominabantur, 1.de Nat. 39. Chrysippus Stoicorum vaferimus interpres. 13.A. 12. Augures, qui Louis optimi maximi interpretates internunciique sunt. pro Clu. 146. Legum interpretes iudices. 2.de D. 62. Coniector quidam & interpretates portentorum. Ibid. 73. Tum auis illa videri possit in-

terpres & satelles Louis. 2.de D. 92. Astrologi interpretates cali. 2.de Diu. 131. Si pœni in Senatu nostro sine interprete loquerentur. 2.de Diu. 115. Vt interpres egeat interprete. 2.de N. 140. Sensus interpretates & nuncij rerum. 1.de Leg. 30. Mentis interpretis est oratio. 2.de In. 139. Interpretas voluntatis alicuius. Orat. 155. Interpretas auguriorum. 3.de N. 5. Interpretas Sibyllæ. Top. 4. Interpretas iuris. 5.V. 84. A. Varius est in Sicilia interpretas: quo iste interpretas non ad Græcam linguam, sed ad furtu & flagitia vti solebat. pro Cec. 54. Testamento si recitatus hæres esset pupillus, isque iam annos viginti haberet, vobis interpretibus amitteret hæreditatem. 5.de Fin. 89. Ita quemadmodum in Senatu semper est aliquis, qui interpretem postulet: sic isti nobis cum interprete audiendi sunt. 7.Fa. 19. Nullam artem literis sine interprete & doctore, & sine aliqua exercitatione percipi posse ad Bru. 10. Cesarem quidam fallacibus interpretibus ac nuncis impulerunt in spem consulatus. 6.V. 49. Per amicos & interpretates agere aliquid. 4.108. Qui aut sequestres aut interpretates corrumperi iudicij solent esse. 10.Fa. 17. & 11. Quo ego interpretate, nouissime ad Lepidum sum vsus. * Hor. Vt veteres illi sue vates, siue in sacris initia que tradendis diuinæ mentis interpretates aliquid vidisse videantur.

† ADIVNC. Exercitissimi, 2.de Diu. Fallaces, ep. ad Brut. Indiserti, 3.de Fin. Molles verborum, 15. Fam. Nummarius, pacis, & concordia, pro Clu. Preclarus iuris, prudentissimi fœderum, pro Corn. Publici, veteres, 2.de Leg. Religiosus fœderum, 7.Ver. Vaferimus, 1.de Leg.